MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

_____________________________________________________________________________________________
CAMPUS S/N MORRO DO CRUZEIRO 354000-000 OURO PRETO MG  BRASIL

Homepage: www.prace.ufop.br – Telefone: 0xx(31) 3559-1271 – E-mail: pro-reitor@prace.ufop.br

EDITAL PRACE/UFOP Nº007/2018

Divulga o resultado de seleção para ocupação de

vagas na moradia estudantil da Universidade Federal

de Ouro Preto/ UFOP, modalidade Vila

Universitária, no primeiro semestre letivo de 2018,

e convoca para 4° Reunião de Ocupação em

conformidade com o edital Prace/UFOP nº 007/2018.

A Pró-Reitora de Assuntos Comunitários e Estudantis da Universidade Federal de Ouro

Preto, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria Reitoria/UFOP 654, de 14

de setembro de 2017, divulga o resultado de seleção para ocupação de vagas na moradia

estudantil da Universidade Federal de Ouro Preto/ UFOP, modalidade Vila Universitária

apartamento, no primeiro semestre de 2018 e convoca para ocupação em conformidade

com o edital Prace/UFOP nº 007/2018.

1 - RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

NOME

VIVIANE DE SOUZA QUEIROZ

MICHEL ANGELO DAS GRACAS SILVA OLIVEIRA

KEILA TAMIRES SILVA DE ASSIS

VINICIUS JOSE MARCIAL

TAMIRES ASSUNCAO FERNANDES

DAYANNIE FERREIRA DOS SANTOS - DESCLASSIF

CAMILA ADRIANE ALMEIDA SILVA

ESTEVAN RODRIGUES DOS SANTOS NETO

ANA LUIZA ALMEIDA SOARES

IANKA CELESTINO ALMEIDA OLIVEIRA

VITOR DOUGLAS DE ANDRADE

AYRON BRENO LIMA TEODOLINO

RYNNARA DE FREITAS CARNEIRO GONCALVES

DAIRAN JHORDAN DANIEL SANTOS SILVA

FABIO RODRIGUES CANDEA

ANDERSON WILLIAM GUERRA GABRIEL

http://www.prace.ufop.br/
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

_____________________________________________________________________________________________
CAMPUS S/N MORRO DO CRUZEIRO 354000-000 OURO PRETO MG  BRASIL

Homepage: www.prace.ufop.br – Telefone: 0xx(31) 3559-1271 – E-mail: pro-reitor@prace.ufop.br

DAIANE SILVA DE PAULA

WESLEY SOUZA DIAS SOARES

PHILIPPE MARLON CARVALHO DE JESUS

LAYARA NASCIMENTO SILVA

HYASINTHE EVRAD SIMIKE BOULOU

RAFAEL ROMIE LOPES PEREIRA

MARCELO HUGO FREITAS SILVA

THIAGO KENEDY OLIVEIRA ADELINO LIMA

CELESTINO JOVETE DE FREITAS

SABRINA SUELLEN DA SILVA

FREDERICO FERREIRA CARNEIRO

VANESSA CRISTINA DOS SANTOS SILVA

JESSICA MONICA MIRANDA ANDRADE

KAMILA DE FATIMA ANUNCIACAO

RODRIGO SATLHER BOREL

PETRUS CURIEL RIGOTTI

TIAGO DOS SANTOS SACRAMENTO - DESCLASSIFIC

LARISSA MENEZES SANTOS CARVALHO

NAIHARA CRUZ E SILVA

IRLLAYA NAYARA LIMA GABRIEL

LETICIA HELENA DE OLIVEIRA CASSIMIRO

JOSIANE CAROLINE DE SOUZA PEREIRA

VINICIUS FRANCIS FIRMINO - DESCLASSIFICADO

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS- EXCEDENTE

ALEXANDRE DI BELLA CASTRO PEDRO-
EXCEDENTE

RENATA APARECIDA ARAUJO SOUZA

CAMILA VIRGINIA MAIA

KAIO CESAR DA SILVA COSTA- EXCEDENTE

KATIA LENINA DA SILVA ROSA

JAIRO VINICIUS COTA FERNANDES- EXCEDENTE

LUCAS HENRIQUE DE SOUSA- EXCEDENTE

GLAUCIA MARIA SENHORINHA

ESTEPHANY ARAUJO FLORIAN

ALINE CRISTINA CIRILO

GABRIELA DA SILVA FERREIRA - DESCLASSIF

http://www.prace.ufop.br/
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

_____________________________________________________________________________________________
CAMPUS S/N MORRO DO CRUZEIRO 354000-000 OURO PRETO MG  BRASIL

Homepage: www.prace.ufop.br – Telefone: 0xx(31) 3559-1271 – E-mail: pro-reitor@prace.ufop.br

1. De acordo com a disponibilidade de vagas ficam convocados para a reunião de

ocupação de vagas os seguintes estudantes:

VAGAS MASCULINAS

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS- EXCEDENTE

ALEXANDRE DI BELLA CASTRO PEDRO- EXCEDENTE

1.1 A reunião de ocupação será realizada em 19/07/2018, às 10 horas na PRACE – UFOP

.

1.2 O estudante que não comparecer na reunião de ocupação perderá o direito à vaga,

sendo aceito para representá-lo no sorteio a apresentação formal de procurador.

1.3 A distribuição dos convocados para ocupação será feita por sorteio, na reunião de

ocupação.

1.4 O estudante deverá ocupar a vaga, para a qual foi sorteado, no prazo de 10 dias

corridos, ou seja, até a data de 29/07/2018.

1.5 O estudante que não cumprir o prazo de ocupação perderá o direito à vaga.

1.6 Os demais candidatos poderão ser convocados a ocupar a vaga de acordo com a

disponibilidade de novas vagas, obedecendo-se a ordem do resultado, durante a vigência do

edital 007/2018.

                    Ouro Preto, 18 de julho de 2018.

NATALIA SOUZA LISBOA

Pró-Reitora de Assuntos Comunitários e Estudantis

http://www.prace.ufop.br/
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br